
FUTSALOVÝ 
KROUŽEK

» ATRAKTIVNÍ KOLEKTIVNÍ SPORT  
V BLÍZKOSTI VAŠÍ ŠKOLY

» CENOVĚ DOSTUPNÝ

Sportovna ve spolupráci se ZŠ Gen. Janouška otevírá  
futsalový kroužek pro děti z 1. – 5. tříd.

To vše je futsal!
Sportovna je to projekt založený za účelem rozšíření 
sportu mezi mládež. Fotbal hraje každý a futsal není nic 
jiného. Vlastně je mnohem jednodušší a tím 
i zábavnější.

Kroužek je otevřen všem holkám a klukům ročníku 
2005 a mladším. V pravidelných tréninkách pod 
vedením kvalifikovaných trenérů se snažíme děti 
vychovávat nejen po sportovní, ale i po stránce 
osobnostní.

U tréninků to nekončí. Členové futsalového kroužku 
se mohou stát součástí futsalového klubu FC Dynamo 
Černý most, který je pod kroužkem zastřešen. Tento 
klub se bude účastnit turnajů a dalších klubových akcí.

Pro futsal není potřeba nic více než sálová obuv  
a sportovní oblečení.

Tréninky probíhají jak v hale, tak v případě příznivého 
počasí i na venkovním hřišti v areálu ZŠ Generála 
Janouška (viz. mapička) . Tréninky probíhají středy  
16 – 17 hodin. 

A kolik je „kroužkovné“? Do konce školního roku 
2015/2016 bude vybírán příspěvek 250 Kč.“

Kontakt: vedoucí kroužku - Jan Kovařík / trenér kroužku - Marek Bělor,  
e-mail: info@sportovna.cz / 603 524 372 / www.sportovna.cz /         sportovna 



Jméno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bydliště .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Kontaktní telefon.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Kontaktní e-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ročník narození  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vedoucí kroužku: Jan Kovařík

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zákonný zástupce (hůlkovým písmem) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis zákonného zástupce.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Přihlášku prosím odevzdejte u třídního učitele nebo vedoucímu kroužku.

Dosažitelnost od metra Rajská zahrada, Černý most a také autobusových zastávek 
Doležalova, kapitána Stránského, Generála Janouška

Přihláška do futsalového kroužku:
BŘEZEN 2016 – ČERVEN 2016


